
ID: 4211 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE TEK
RRUGA E KAVAJES 

Ky apartament ofron kombinimin perfekt të jetesës luksoze
dhe një vendndodhjeje të shkëlqyer në Tiranë. Ndodhet në
një ndërtesë me standarde të larta dhe është i mobiluar e
dekoruar me stil modern dhe teknologji të avancuar. Në hyrje
ndodhet një banjo e bollshme e kombinuar me lavanderi, e
pajisur me dritare që siguron ndriçim dhe ajrim natyral.
Kuzhina është e ndarë nga ambienti i ndenjes dhe ka dyer
xhami rrëshqitëse që mundësojnë izolim të plotë sipas
dëshirës, si dhe një dritare për dritë natyrale. Në të djathtë të
hyrjes ndodhet salloni dhe ambienti i ngrënies me dritare nga
dyshemeja në tavan, që lejojnë dritën të mbushë hapësirën,
dhe një ballkon të gjerë ideal për çlodhje apo argëtim. Më në
brendësi, dhoma e fëmijëve është e pajisur me dy krevate tek
dhe dritare të mëdha, ndërsa dhoma matrimoniale ka banjo
personale dhe akses në një ballkon privat. Vetëm pak minuta
nga Sheshi Skënderbej, me të gjitha shërbimet dhe aktivitetet
e nevojshme në distancë ecjeje, ky apartament nuk është
vetëm një vend ideal për të jetuar, por edhe një mundësi
investimi shumë e veçantë. Për më tepër, ofrohen edhe dy
vende parkimi me pagesë shtesë, që sjellin më shumë
komoditet në këtë zonë të favorshme të qytetit.

EUR 370,200 EUR 3,000/m2




